Российская Федерация

Управление образования и молодежной политики Администрации города Омск

Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска «Центр развития

ребенка - детский сад № 258»

П Р И К А З

22 августа 2024                                                   г. Омск

№ 108/2

О переводе на следующий учебный год

 На основании решения Педагогического совета ДОО и в связи с окончанием 2023-2024

учебного года, по возрастным показателям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 1 сентября 2024 г.

1.1. Детей из группы «средняя гр. "Колокольчики"» в группу «средняя гр.

"Колокольчики"»

 1. Беккер Артём Павлович  22.01.2020 г.

 2. Бралин Ратмир Абильевич  26.10.2020 г.

 3. Вайнгардт Яков Артемович  06.01.2021 г.

 4. Головань Владимир Владимирович  22.04.2020 г.

 5. Головушкина Евгения Антоновна  27.02.2021 г.

 6. Жемолдинов Михаил Максимович  29.08.2020 г.

 7. Журавлёв Михаил Егорович  06.05.2021 г.

 8. Илипов Богдан Азаматович  25.04.2020 г.

 9. Каербеков Диас Саматович  06.09.2020 г.

 10. Кубышко Алина Дмитриевна  31.07.2020 г.

 11. Кучеревская Владислава Станиславовна  15.03.2021 г.

 12. Левин Максим Витальевич  21.03.2020 г.

 13. Лисиенко Богдан Олегович  01.12.2020 г.

 14. Малявка Дарья Олеговна  18.06.2020 г.

 15. Манжосова Анна Ивановна  09.06.2020 г.

 16. Поворознюк Максим Александрович  17.12.2020 г.

 17. Романов Максим Павлович  08.01.2020 г.

 18. Рындин Артём Витальевич  09.09.2020 г.

 19. Седых Сергей Алексеевич  30.03.2020 г.

 20. Сидоренко Евгения Станиславовна  12.12.2020 г.

 21. Смагулов Арлан Жасланович  27.04.2021 г.

 22. Тулибаев Усман Ильгизович  29.04.2021 г.

 23. Фомин Михаил Евгеньевич  15.12.2020 г.

 24. Хозяинов Арсений Дмитриевич  28.07.2020 г.

 25. Шарипов Иван Игоревич  02.10.2020 г.

 26. Шмадченко Анастасия Алексеевна  05.04.2020 г.

 1.2. Детей из группы «старшая  гр."Космонавты"» в группу «подготовительная

гр."Космонавты"»

 1. Абушенко Елена Ивановна  12.04.2018 г.

 2. Башаева Ева Романовна  07.04.2018 г.

 3. Боронкина Глафира Александровна  24.09.2018 г.

 4. Боронкина Дарья Александровна  24.09.2018 г.

 5. Вайнгардт София Артёмовна  04.10.2018 г.

 6. Голубенко Есения Александровна  14.02.2018 г.

 7. Горбачева Анастасия Денисовна  28.12.2017 г.

 8. Дамбовская Варвара Викторовна  16.07.2018 г.

 9. Дихтерев Александр Максимович  03.09.2017 г.

 10. Забенков Никита Ильич  27.08.2018 г.

 11. Каербеков Алмаз Саматович  20.07.2018 г.

 12. Кривоносов Иван Александрович  11.06.2018 г.

 13. Лисин Леонид Андреевич  29.06.2018 г.

 14. Лифанов Мирон Евгеньевич  17.07.2018 г.

 15. Ляпина Екатерина Александровна  18.10.2018 г.

 16. Макаренко Владимир Евгеньевич  23.10.2017 г.

 17. Милованов Александр Дмитриевич  17.12.2017 г.

 18. Новиков Владимир Александрович  15.09.2018 г.

 19. Попова Екатерина Ивановна  06.08.2018 г.

 20. Попов Михаил Андреевич  17.09.2018 г.

 21. Речкин Ростислав Евгеньевич  22.02.2018 г.

 22. Семенихин Ярослав Ильич  23.01.2018 г.

 23. Турганова Аиша Олжасовна  11.10.2017 г.

 24. Ушакова София Олеговна  05.01.2018 г.

 25. Шмидт Никита Олегович  03.09.2018 г.

 1.3. Детей из группы «старшая  гр. "Сказка"» в группу «старшая гр. "Сказка"»

 1. Алгазин Тимофей Евгеньевич  10.03.2019 г.

 2. Алмакаева Элина Дамировна  13.06.2019 г.

 3. Брызгалов Илья Иванович  09.09.2019 г.

 4. Бурова Алиса Ивановна  28.12.2018 г.

 5. Бут Елизавета Денисовна  20.05.2019 г.

 6. Василенко Яна Александровна  30.10.2019 г.

 7. Вист Александра Александровна  08.04.2019 г.

 8. Дуброва Ульяна Евгеньевна  23.12.2018 г.

 9. Зинченко Максим Александрович  19.09.2019 г.

 10. Зубарев Илья Юрьевич  21.11.2018 г.

 11. Иванова Алёна Максимовна  27.02.2019 г.

 12. Иванова Ксения Сергеевна  11.01.2019 г.

 13. Исаева Полина Викторовна  09.06.2019 г.

 14. Казанцева Арина Ивановна  30.01.2019 г.

 15. Клевченя Екатерина Константиновна  12.01.2019 г.

 16. Климентьева Варвара Сергеевна  21.03.2019 г.

 17. Кузьмин Дмитрий Николаевич  18.04.2019 г.

 18. Куксенко Егор Дмитриевич  03.11.2019 г.

 19. Кученкова Анна Александровна  18.09.2019 г.

 20. Кушков Михаил Юрьевич  19.12.2019 г.

 21. Никитина Дарья Дмитриевна  15.11.2019 г.

 22. Новиков Андрей Анатольевич  06.05.2019 г.

 23. Пфайф Захар Дмитриевич  07.05.2019 г.

 24. Слончук Никита Витальевич  14.02.2019 г.

 25. Сулейманов Эмир Кайратович  12.06.2019 г.

 26. Тугушев Роман Джалилевич  16.04.2019 г.

 27. Хасенова Жазира Даулетовна  06.05.2019 г.

 28. Ходырев Глеб Кириллович  20.11.2019 г.

 1.4. Детей из группы «старшая группа для детей с ЗПР "Садоводы"» в группу «старшая

группа для детей с ЗПР "Садоводы"»

 1. Бедарев Кирилл Андреевич  22.05.2018 г.

 2. Горляковский Роман Валерьевич  13.08.2019 г.

 3. Гуськов Тимофей Федорович  07.03.2019 г.

 4. Давыдов Алексей Игоревич  23.11.2019 г.

 5. Долганова Злата Александровна  30.10.2018 г.

 6. Кудрявцева Дарья Алексеевна  27.06.2019 г.

 7. Макарова Лара Александровна  02.12.2020 г.

 8. Малов Даниил Александрович  26.02.2019 г.

 9. Малов Роман Александрович  26.02.2019 г.

 10. Романенко Мелисса Дмитриевна  21.11.2019 г.

 11. Шайтурова Елизавета Георгиевна  03.10.2020 г.

 12. Щукина Полина Денисовна  19.06.2019 г.

 1.5. Детей из группы «старшая гр. "Художники"» в группу «подготовительная гр.

"Художники"»

 1. Алексеев Григорий Юрьевич  28.09.2018 г.

 2. Бактыбаева Теона Гизатовна  26.01.2018 г.

 3. Ванчугова Анна Артемовна  13.01.2018 г.

 4. Гетьман Лев Николаевич  29.04.2018 г.

 5. Демещенко Тимофей Дмитриевич  24.07.2018 г.

 6. Жусупова Амина Дулатовна  03.09.2018 г.

 7. Жусупова Аружан Дулатовна  03.09.2018 г.

 8. Климентьев Никита Сергеевна  11.01.2018 г.

 9. Кулагин Дмитрий Владимирович  17.08.2018 г.

 10. Кутусов Артём Артурович  04.12.2018 г.

 11. Ляхов Александр Витальевич  03.09.2018 г.

 12. Мокроусова Екатерина Ивановна  26.12.2017 г.

 13. Новиков Арсений Иванович  22.03.2018 г.

 14. Паламарчук Егор Данилович  26.12.2018 г.

 15. Паюк Евдокия Евгеньевна  29.08.2018 г.

 16. Паюк Степан Евгеньевич  29.08.2018 г.

 17. Пелипас Маргарита Эдуардовна  06.06.2018 г.

 18. Пономарев Савелий Викторович  01.10.2017 г.

 19. Сафронов Фёдор Александрович  07.05.2018 г.

 20. Смагулова Айдана Жаслановна  18.06.2018 г.

 21. Смолка Кирилл Владиславович  06.07.2018 г.

 22. Старков Богдан Владимирович  18.01.2018 г.

 23. Токарев Владимир Дмитриеввич  12.09.2018 г.

 24. Филипьева Александра Денисовна  26.09.2018 г.

 25. Чурикова Аделина Денисовна  08.12.2017 г.

 26. Шаншаров Данияр Азаматович  25.09.2017 г.

 27. Шилов Данил Ильич  16.08.2018 г.

2. Воспитателям возрастной группы внести изменения в соответствующую документацию.

3. Воспитательно-образовательную работу строить в соответствии с возрастными и

программными требованиями.

4. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Заведующая(ий) Ильченко Наталья Александровна

С приказом ознакомлены: _______________________________________________

                            _______________________________________________

                            _______________________________________________